
1 令和3年度　

玄海町総合運動場グラウンド照明器具取替工事

2

3

4

5 ～ (108日間)

6

7

8

9 唐津市石志4459-1

株式会社　笠原電設　代表取締役　笠原　秀子

令和4年3月11日(金)

1,507,000円（税込）

玄海町大字 新田 地内

予 定 価 格 1,370,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 798,000円（税抜）

無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年11月24日(水)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年11月19日(金) 9時00分～

877,800円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社笠原電設 798,000

1,100,000

3 米村電設工事株式会社 - 辞退

2 株式会社サデック

4 株式会社脇山電気工事 1,392,000

5 大西工業株式会社 1,740,000



1 令和3年度　

玄海みらい学園校内電話設備更新工事

2

3

4

5 ～ (115日間)

6

7

8

9

辞退

4
株式会社　九電工　唐津営
業所

4,100,000 4,000,000 － 辞退

5 株式会社　サデック 4,450,000 －

辞退3

辞退

2 株式会社　有明電設 4,600,000 － 辞退

1 株式会社　岡田電機 －

米村電設工事　株式会社 －

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 不落

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,880,000円（税抜） 3,168,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和3年11月24日(水) 令和4年3月18日(金)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年11月19日(金) 9時00分～



1 令和3年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

玄海海上温泉パレア温泉ボイラー更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市新興町25番地

大西工業株式会社　代表取締役社長　江頭　俊之

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年11月19日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和3年11月24日(水) 令和4年2月28日(月) (97日間)

予 定 価 格 18,900,000円（税抜） 20,790,000円（税込）

最低制限価格 17,387,273円（税抜） 19,126,000円（税込）

落 札 価 格 18,000,000円（税抜） 19,800,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 株式会社岸本組　玄海支店 19,000,000

1 大西工業株式会社 18,000,000

3 株式会社小野建設　玄海支店 18,800,000

4 株式会社創建 18,450,000

5 唐津土建工業株式会社 18,700,000


